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
Parkett på gulv, mdf plater på vegger og i himling. 

Kjøkken. 
Innredning fra Aubo, laminat benkeplate. Integrert  
stekeovn (mulig den er defekt) og koketopp, ny  
oppvaskmaskin. 
Parkett på gulv, mdf plater på vegger og i himling. 

Soverom. 
Parkett på gulv, mdf plater på vegger og i himling. 

Soverom. 
Skyvedørsgarderobe med speildør. 
Parkett på gulv, mdf plater på vegger og i himling. 

Bad. 
Vegghengt wc, dusjhjørne og håndvask med skap.  
Opplegg for vaskemaskin. 
Flislagt gulv med varmekabler, våtromsplater på  
vegger, mdf plater i himling. 

Bod. 
Varmtvannsbereder og balansert  
ventilasjonssystem. 
Lagringsplass.
Belegg på gulv med sluk, mdf plater på vegger og i  
himling. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
og det er utarbeidet en tilstandsrapport. Denne er  
vedlagt salgsoppgaven. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/    eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/    Internett/    Bredbånd
Altibox.

Parkering
Parkering i carport + biloppstillingsplass ved  
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boligen.

Forsikringsselskap
Gjensidige

Energi
Oppvarming
Elektrisk. Varmekabler i gulv i vindfang og bad.  
Mulighet for vedovn. 

Energikarakter
C

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 300 000

Kommunale avgifter
Kr 18 368

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr og renovasjonsgebyr. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/     avgift

Eiendomsskatt
Kr 6 085

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 627 678

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 510 712

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 63, bruksnummer 284,  
seksjonsnummer 4 i Kragerø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
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rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/     63/     284/     4:
03.10.2016 ‑ Dokumentnr: 898935 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte.
Rettighetshaver: Kragerø Kommune 
Org.nr: 963 946 902 
Rett til å ha skjæringer/     skråninger/     fyllinger på  
tomten 
Rett til å sette opp og ha stående gatenavnskilt 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:4014 Gnr:63 Bnr:284 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.10.2016 ‑ Dokumentnr: 898935 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4014 Gnr:63 Bnr:213 
Gjelder også eiendommer fradelt fra denne 
Overført fra: Knr:4014 Gnr:63 Bnr:284 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.10.2016 ‑ Dokumentnr: 898935 ‑ Best. om vann/     
kloakkledn.
Rettighetshaver: Kragerø Kommune 
Org.nr: 963 946 902 
Overført fra: Knr:4014 Gnr:63 Bnr:284 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.10.2016 ‑ Dokumentnr: 898935 ‑ Bestemmelse  
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